DU VALLE  LTDA, CNPJ 48.461.170/0001-08;
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, material de limpeza,
higiene e descartáveis desta Casa Legislativa;
VIGÊNCIA: iniciando-se em 16 de maio de 2025  e  findando-se  em 15
de maio de 2026;
VALOR: Valor  máximo  mensal  da  proposta: R$ 4.608,41 (quatro mil,
seiscentos e oito reais e quarenta e um centavos).
Valor máximo anual da proposta: R$ 55.300,92 (cinquenta e cinco mil,
trezentos reais e noventa e dois centavos).
PROGRAMA  DE  TRABALHO: 10.01.00.01.031.0001.2001.0000-
3.3.90.30-07;
DATA  DA  ASSINATURA:  19 de maio de 2025.